LISTA BENEFICIARI CONTRIBUTI BANDO 2010

[socGETTO

ICONTRIBUTO ASSEGNATO

A.C. QUARRATA OLIMPIA

A.C. TEMPIO CHIAZZANO

A.S. RUGBY PISTOIA A.S.D.

A.S.D. SILVANO FEDI-PISTOIA

A.S.D. VALDIBURE-PISTOIA

ACCADEMIA MEDICA FILIPPO PACINI-PISTOIA
ASSOCIAZIONE CULTURALE AMNIO-QUARRATA
ASSOCIAZIONE ARTEMIA-PRATO

ASSOCIAZIONE CULTURALE ARTEMISIA-PISTOIA
ASSOCIAZIONE CULTURALE ELECTRA-PISTOIA
ASSOCIAZIONE CULTURALE LOG OUT-PISTOIA
ASSOCIAZIONE CULTURALE PROMETEO-PISTOIA
ASSOCIAZIONE DAMARIS-PISTOIA

ASSOCIAZIONE CULTURALE FAREARTE-PRATO
ASSOCIAZIONE TIRILLO' COL FILO-LAMPORECCHIO
BANDA COMUNALE DI PISTOIA

COMUNE DI MONTALE

COMUNE DI PIEVE A NIEVOLE

COMUNE DI PISTOIA

COMUNE DI QUARRATA

FONDAZIONE CONSERVATORIO S.GIOVANNI BATTISTA-PT
DIREZIONE DIDATTICA STATALE IV CIRCOLO-PISTOIA
ENTE CAMPOSAMPIERO ONLUS-PISTOIA
FONDAZIONE PISTOIESE JORIO VIVARELLI

G.S. DINO DIDDI-AGLIANA

ISTITUTO COMPRENSIVO LAMPORECCHIO

LICEO SCIENTIFICO STATALE IL PONTORMO-EMPOLI
ASSOCIAZIONE CULTURALE MIRABILIA-PISTOIA
ORATORIO S.BIAGIO DI CASINI

PARROCCHIA DEI SS. FILIPPO E GIACOMO-PONTE A ELSA
PARROCCHIA DI S. SEBASTIANO-BOTTEGONE
PARROCCHIA DI S.AGOSTINO-PRATO

PARROCCHIA DI S.LORENZO A UZZO

PROVINCIA DI PISTOIA

SCUOLA MEDIA STATALE B. DA MONTEMAGNO-QUARRATA
TENNIS CLUB PISTOIA

€ 1.000,00
€ 2.500,00
€ 1.000,00
€500,00
€ 1.000,00
€ 600,00
€ 1.000,00
€ 600,00
€ 800,00
€500,00
€500,00
€500,00
€ 1.000,00
€ 600,00
€500,00
€500,00
€ 3.000,00
€ 1.000,00
€6.000,00
€ 1.500,00
€ 1.000,00
€500,00
€ 1.000,00
€ 1.500,00
€ 1.500,00
€500,00
€ 800,00
€ 800,00
€ 1.000,00
€ 2.000,00
€ 1.000,00
€ 1.000,00
€ 1.000,00
€ 1.000,00
€500,00
€ 1.000,00



